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Devolucion Gastos

Educativos/Credito

Fiscal

Dependlente Salarlo Neto para .

Adicional Caleulo del ISR

Seguro

Complementario

Ocros

Descuentos

Total Otros Total

Descuentos Descuentos

● Cl - ●
Sexo Sueldo Bruto AFP SFS ISRCargosDepartamento Salarlo a PagarNo.

Direction Genera! Directora General F 285,000.00 8,179.50 4,9<13.80 271,876,70 56,552.04 25.00 25,00 69,700.341 215,299.66

Dpto. de Coordinacion del Despacho Asisteme del Despacho f 60,000.00 1,722.00 1,824.00 56,454.00 3,486.68 25.00 25.002 7,057,68 52,942.32

Recepclonlsta F 45,000.00 1,291.50 1,368.00 42,340.50 1,148-333  Departamento de Comunicaciones 25.00 25.00 3,832.83 41,167.17

Disenador Grafico F 43,000.00 1,234.10 1,307.20 3,154.90 37,303.80 392,82 25.00Departamento de Comunicaciones 3,179.904 6,114.02 36,885.98

Tecnico de OAIOficina de Acceso a la Infoi macion 48,000.00 1,377.60 1,459.20 45,163.20 1,571.73F 25.00 25-005 4,433.53 43,566.47

6  Division de Contabllidad 86.000.00 2.468.20 2.614.40 80,917-40Coniador M 8,812.22 25.00 25.00 13,919.82 72,080.18

1,578.50 1,672.00Division de Contabilidad Contador F 55,000.00 51,749.50 2,559-68 25.007 25.00 5,835.18 49,164.82

Division de Servicios Generales Auxiliar Administrative 35,000.00 1,004.50 1.064.00 32.931.50M 25.00 25-00 2,093.50 32,906.50

Division de Servicios Generates 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Ayudanie de Manienimienio M 25.00 25.009 1,502.50 23,497.50

23,522.5010 Division de Servicios Generales Chofer M 25,000.00 717.50 760.00 25,00 25,00 1,502.50 23,497.50

717.50 760.0011 Division de Servicios Generales Chofer M 25,000.00 23,522.50 25.00 25.00 1.502-50 23,497.50

12 Division de Sen/icios Generales Chofer M 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497,50

Divisidn de Servicios Generales 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Conserje M 25.00 25.0013 1,502-50 23,497.50

717.50Divisidn de Servicios Generales Conserje M 25,000.00 760.00 23.522.50 25.00 25.00 1.502.5014 23,497.50

Division de Servicios Generales W 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50 25.00Conserje 25.00 1,502.5015 23,497.50

Oivisibn de Servicios Generales Conserje W 25,000.00 717.60 760.00 23,522.50 25.0016 25.00 1,502.50 23.497,50

Division de Servicios Generales 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Conserje M 25.00 25.0017 1,502.50 23.497.50

25,000.00 717.50 760.00Division de Servicios Generales Conserje M 23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497.50

Division de Servicios Generales Conserje M 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50 25.0019 25.00 1,502.50 23,497.50

Division de Servicios Generales F 21.700.00 608.44 644.48 3,154.90 16,792.18 25.00Conserje 3,179.90 4,432.8220 16,767.18

Division de Servicios Generales F 21,200.00 608.44 644.48 19,947.08Conserje 25.00 25.00 1,277.9221 19,922.08

Division de Servicios Generales F 21,200.00 608.44 644,48 19,947.08Conserje 25.00 25.0022 1,277.92 19,922.08

Oivisidn de Servicios Generales F 21,200.00 608.44 644.48 19,947.08Conserje 25.0023 25.00 1,277.92 19.922.08

Divisidn de Correspondencla Mensajero Interno M 20.000.00 574.00 608.00 18,818.00 25.00 25.0024 1,207.00 18,793.00

25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Divisibn de Correspondencla Mensajero Externo M 25.00 25.00 1,502.5025 23.497.50

Oireccion de Tecnologia de la Inf. y Comunicacion Programador de Computadoras 60,000.00 1,722.00 1,824,00 1,577.45 54,876.55 3,171.19M 25.00 1,602,4526 8,319.64 51,680.36

Direction de Tecnologia do la Inf. y Comunicacion 1,722.00 1,824.00Web Master M 60,000.00 56.454.00 3,486.68 25.0027 25.00 7,057.68 52,942.32

Direction de Tecnologia de la Inf. y Comunicacion Soporie Mesa deAyuda M 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51,749,50 2.559.68 25.00 25.0028 5,835.18 49,164.82

Coordinador Amllisis Operativo F 100,000.00 2,870.00 3,040,00 1,577,45 92,512.55Departamento de Analisis Operativo 5,091.32 25.00 1,602.4529 12,603,77 87,396.23

2,037.70Departamento de Analisis Operativo Anallsta li M 71,000.00 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.0030 9,777.76 61,222.24

71,000.00 2,037.70 2,158.40Departamento de Analisis Operativo Anallsta M 1,577.45 65,226.45 5,241.17 25.0031 1,602.45 11,039.72 59,960.28

Departamento de Analisis Operativo Analisia Operative I M 65,000.00 1,865.50 1,976.00 61,158,50 4,427.58 25.00 25.0032 8,294.08 56,705.92

Departamento de Analisis Operativo 65,000.00 1.865.50 1,976.00 61,158.50Analisia Operativo l F 4,427.58 25.0033 25.00 8,294,08 56.705.92

Departamento de Analisis Operativo Analisia Operativo I M 65.000.00 1.865.50 1,976.00 61,158.50 4,427.58 25.00 25.0034 8,294.08 56,705.92

F 71,000.00 2,037,70 2,158.40 66,803.90Departamento de Analisis Operativo Anallsta Operativo I 5,556.66 25.00 25.00 9,777.7635 61,222.24

Tecnico Adminisirailvo F 38,000.00 1,090.60 1,155-20 35,754.20Departamento de Analisis Operativo 160.38 25-00 25.0036 2.431-18 35,568.82

Coordinador de Analisis EslralegicoDepartamento de Analisis Estrategico M 115,000.00 3,300.50 3,496.00 108,203.50 15,633.74 25.0037 25.00 22,455.24 92,544.76

Departamento Analisis EslraiSgico F 60,000.00 1,722.00 1,824.00 56,454.00Analisia 3,486.68 25,00 25.0038 7,057.68 52,942.32

Departamento de Asuntos iniernacionales Analista F 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.7639 61,222.24

Total Gerteral RDS 2.028,800.00 58,226.56 57,955,32 11,042.15 1.901,575.97 143,307.05 975.00 12,017.15 271,506.09 1,757,293.91
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